
管理番号：2-69A009 

2024年 11月吉日 

 

お客様各位 

 

超音波工業株式会社 

東京都立川市柏町 1-6-1 

TEL 042-537-1711 

FAX 042-536-8485 

 

製造中止機器の報告とご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、「超音波音速測定装置 UVM-2型」つきましては、諸般の事情により生産を中止させて

頂く運びとなりました。長年に渡るご愛顧に対しまして感謝と御礼を申し上げます。 

現在ご使用頂いておりますお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、下記の通りご案内

申し上げますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

1 .  製 造 中 止 製 品：超音波音速測定装置 UVM-2型 

2 .  製造中止予定時期：2026年 3月 31日 

3 .  保守対応予定期間：弊社出荷日より 7年間(※) 

4 .  後継・代替製品：なし 

 

 (※)部品の生産中止等により保守対応予定期間内であっても対応が困難な場合がございます。 

ご不明点につきましては、お問合せ下さいますようお願い申し上げます。 

 

以上 


